

# **J.M. GROUP ApS**

Store Kongensgade 73, 2  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Martin Sandø Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

J.M. GROUP ApS  
Store Kongensgade 73, 2  
1264 København K

CVR-nr: 34599130

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 75 TDKK mod et overskud på 36 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 193 TDKK.

Årets resultat er vurderet som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-11.298</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-11.298</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		76.060	47.140
Øvrige finansielle omkostninger .....		-638	-287
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>75.422</b>	<b>35.555</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>75.422</b>	<b>35.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		32.541	47.140
Overført resultat .....		42.881	-11.585
<b>I alt</b> .....		<b>75.422</b>	<b>35.555</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		191.200	72.140
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>191.200</b>	<b>72.140</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.200</b>	<b>72.140</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		15.000	25.000
Andre tilgodehavender .....		0	286
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>25.286</b>
Likvide beholdninger .....		2.839	28.841
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.839</b>	<b>54.127</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>209.039</b>	<b>126.267</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		79.681	47.140
Overført resultat .....		33.227	-9.654
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.908</b>	<b>117.486</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	3.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.131	5.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.131</b>	<b>8.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.131</b>	<b>8.781</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>209.039</b>	<b>126.267</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	47.140	-9.654	117.486
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	32.541	42.881	75.422
Egenkapital, ultimo .....	80.000	79.681	33.227	192.908

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>kr.</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>38.306</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Artgroup IVS, København, 100% ejerandel

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter

Merch ApS, København, 50% ejerandel

Ciblé ApS, København, 20% ejerandel

Prisbyg ApS, København, 40% ejerandel

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Artgroup IVS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Artgroup IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0,- pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1